

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MB Inv. ApS

Ved Skoven 17, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 43 61 66 76

Årsrapport

2. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mikkel Brings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB Inv. ApS
Ved Skoven 17
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 43 61 66 76
Regnskabsår: 2. november 2022 - 31. december 2023

Direktion

Mikkel Brings

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af i at besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt andre aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling af årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og fiansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiver for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 263.812, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 303.812.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev etableret den 2. november 2022, og årsrapporten dækker over 14 måneder, da dette er selskabets første regnskabsår, indeholder årsrapporten ikke sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Driftsresultat	335.294
Andre finansielle indtægter	1.312
Øvrige finansielle omkostninger	-8.412
Resultat før skat	328.194
2 Skat af årets resultat	-72.182
Årets resultat	256.012
 Forslag til resultatdisponering:	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	134.012
Disponeret i alt	256.012

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	358.194
Omsætningsaktiver i alt	358.194
Aktiver i alt	378.194

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	134.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	296.012
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	72.182
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.182
Gældsforpligtelser i alt	82.182
Passiver i alt	378.194
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. november 2022	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	134.012	122.000	256.012
Egenkapital 31. december 2023	40.000	134.012	122.000	296.012

Noter

	2/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>72.182</u>
	<u>72.182</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023	
